Produktpass
vom: 15.01.2019

® )
BW 01046
EG

PLU: 570 Maultaschen
mit Brat-Fullung

Zutaten: Zutaten: Fullung 66% Schweine- und Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Spinat, Weissbrot,
(Weizenmehl, Wasser), jod. Speisesalz, Stabilisator: E450, Eier, Gewurze, Geschmacksv.
E621 Teigmantel 34%:HartweizengrieB, Eier, Trinkwasser

Lagerbedingungen: Empfohlene Lagertemperatur bei max.  : +6.0°C
Empfohlene Transporttemperatur bei max.: +6.0°C

sensorische mit Brat-Fullung

Beschreibung:

Nahrwerte bezogen auf 100g Energie: Fett davon gesatt. | Kohlen- | davon Eiweil | Salz | berechnet
des verkehrsfertigen Produkts Kilojoule | kcal Fettsauren hydrate | Zucker
961 230 | 13g 4.8g 18.8g 0.1g 99 0.80g
GVO Das Produkt enthalt kein Material aus gentechnischveranderten Organismen, gemafl EG1829/2003
Bestatigung Das Produkt enthalt kein Material aus gentechnischveréanderten Organismen, gemafl EG1830/2003
Allergene: Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: Weizen

Eier und Eiererzeugnisse: Hiihnerei
Sellerie & Sellerieerzeugnisse: Sellerie

Eine Behandlung mit ionisierten Strahlen ist NICHT erfolgt!




